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دو ظرف استوانه اي مشابه به وسیلۀ لولۀ بسیار باریک با حجم ناچیز به یکدیگر مربوط اند و مطابق شکل زیر در یک استوانه آب و در دیگري جیوه قرار - 1

( =دارد. اگر شیر ارتباطی بین دو ظرف را باز کنیم، سطح جیوه در لوله چند سانتی متر پایین می آید؟ ( و  13٫5 g/cρ جیوه m3= 1 g/cρ آب m3
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در شکل زیر، آب حجم لوله ها را پُر کرده و به صورت پیوسته و پایدار در لوله هایی افقی با سطح مقطع هاي متفاوت جاري است. اگر تندي آب را با  و - 2

فشار آن را با  نشان دهیم، کدام رابطه درست است؟
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در شکل زیر، اگر فشار هوا  و چگالی آب و جیوه در  به ترتیب  و  باشد،  چند سانتی متر است؟ - 3P a105
SI100013600h
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در شکل زیر، آب به صورت پیوسته در لوله جاري است. اگر قطر مقطع بزرگ دو برابر قطر مقطع کوچک باشد، تندي حرکت آب در نقطۀ  چند برابر - 4

تندي در نقطۀ  است؟
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در یک لولۀ استوانه اي که مساحت قاعدة آن  است،  گرم جیوه و  گرم آب می ریزیم. اگر چگالی جیوه و چگالی آب به ترتیب - 5

(  و  باشد، فشار در ته لوله چند پاسکال است؟ ( , 
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جیوه جیوه  

اگر فشار هوا در محل آزمایش  سانتی متر جیوه باشد، فشار گاز درون مخزن  چند برابر فشار گاز درون مخزن  است؟ - 675AB
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( در شکل زیر، اگر چگالی مایع  باشد، فشار گاز محبوس درون لوله چند کیلو پاسکال است؟ ( و  - 72
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اگر در عمق  سانتی متري مایعی فشار  کیلوپاسکال و در عمق  سانتی متري آن فشار  کیلوپاسکال باشد، فشار هوا در محیط چند - 8

کیلوپاسکال است؟ 
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در مکعب مستطیل شکل زیر، اگر ابعاد  و   به نسبت  و  باشد و مکعب را روي وجوه مختلف روي سطح افقی قرار دهیم، بیشترین فشاري - 9
که به سطح وارد می کند، چند برابر کمترین فشار است؟
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اگر یک لوله مویین را که دو طرف آن باز است به طور قائم در جیوه فرو ببریم، به صورت کدام یک از شکل هاي زیر در می آید؟ - 10
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در شکل زیر، دو مایع به حالت تعادل قرار دارند. اگر چگالی آن ها  و  باشد، فشار پیمانه اي گاز چند پاسکال است؟ - 11= 1٫2ρ1
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،  و مایعی با چگالی  به حالت تعادل قرار دارند. اگر سطح در شکل زیر، سه مایع مخلوط نشدنی به چگالی هاي  - 12

مقطع لوله  باشد، جرم مایع با چگالی  چند گرم است؟
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در شکل زیر، سطح مقطع لوله  است و در آن آب با چگالی  قرار دارد. روي آب، در یک طرف  مایع مخلوط نشدنی با - 13

چگالی  می ریزیم. در لولۀ مقابل چند سانتی متر مکعب مایع مخلوط نشدنی دیگري با چگالی  بریزیم، تا سطح آزاد

مایع ها در دو شاخۀ لوله در یک سطح باشد؟
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( در شکل زیر، فشار پیمانه اي گاز محبوس در لوله چند سانتی متر جیوه است؟ (چگالی جیوه  - 14g = 10 , 13٫6 =
N
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- در شکل زیر، فشار پیمانه  اي گاز  است. چگالی مایع، چند  است؟ ( و 15
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- مطابق شکل، جسمی مکعبی به طول ضلع  درون شاره اي غوطه ور و در حال تعادل است. فشار در 16

( بالا و زیر جسم،  و  است. چگالی مایع، چند گرم بر لیتر است؟ (
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- شکل زیر، فشار درون یک مایع را برحسب  نشان می دهد و  فاصله تا سطح آزاد مایع است. 17

فشار پیمانه اي در عمق  سانتی متري این مایع، چند پاسکال است؟ ( و چگالی مایع ثابت

فرض شود.)
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- در شکل زیر، ظرف مکعب شکلی به ابعاد  روي سطح افقی قرار دارد و به سطح بالایی ظرف، لولۀ قائمی به 18

سطح مقطع  وصل است و درون آن تا اندازة نشان داده شده آب قرار دارد. در این حالت به ازاي هر قطره آبی به

وزن  که به آب درون لوله اضافه شود، به ترتیب نیرویی که آب به کف ظرف وارد می کند و نیرویی که ظرف به سطح
افقی وارد می کند، چقدر افزایش می یابد؟
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- در شکل زیر، سه مایع مخلوط نشدنی مطابق شکل به حالت تعادل قرار دارند. اگر  باشد، نسبت 19

 چقدر است؟
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مساحت یکی از پنجره هاي یک زیردریایی  سانتی متر مربع است. اگر نیروي وارد بر سطح خارجی این پنجره  نیوتون باشد، این - 20
پنجره در عمق چند متري آب دریا قرار دارد؟
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